С од е р жан ие : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛ Ah Ы
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

, /£„ август яп/ / й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ж» августа 20<̂ ,

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
04.08.2020 г. № 976 «Об утверждении
проекта межевания территории
квартала «К», ограниченного улицами
Братьев Кадомцевых, Рихарда Зорге,
50 лет СССР, проспектом Октября в
Советском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев служебную записку № 1/0454-слз от 02.04.2021 г., с целью
устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.08.2020 г.
№ 976 «Об утверждении проекта межевания территории квартала «К»,
ограниченного улицами Братьев Кадомцевых, Рихарда Зорге, 50 лет СССР,
проспектом Октября в Советском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»:

1.1. В приложении № 1.1 площадь земельного участка ЖЗУ-19
изложить в следующей редакции: «4585,09 кв.м»;

1.2. Остальные пункты оставить без изменений.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

>  u p a D j i w n n v  11 v / u u w v i i b ' i ^ n m u  i  v j i D n w v  i  jti i  v/ р и д а

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

86-05-00175 от 16.08.2021
94-05-51 от 16.08.2021
96-05-00181 от 16.08.2021

ivun 1 рилвпал да!

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.А. Муслимова.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М.Р. Гайфуллин

j  и р о о л ^ п п ь  1Ш  1 w i o n u v i и  i v / ^ д а

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий”

86-05-00175 от 16.08.2021
94-05-51 от 16.08.2021
96-05-00181 от 16.08.2021

1\ип±рилопал даха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: